
OOoloM,z1,

S '

MKOLP38NRT

RÁMCOVÁ SMLOUVA PRO SLUŽBU NEADRESNÉ DISTRIBUCE

(dále jen „Smlouva')

Město Kolín

se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
IČO: 00235440, DIČ: CZ00235440
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kolín: 3661832/0800
zastoupená: Mgr. Ivetou Mikšíkovou, místostarostkou města

- dále jen „Klient"

První novinová společnost a.s.

se sídlem: Paceřická 2773/1, Praha 9—Horní Počernice, PSČ 19300 -

V óbch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1660
IČO: 45795533, DIČ: CZ 45795533
bankovní sp
zastoupená:

- dále jen „PNS"

uzavírají tuto Smlouvu podle 1746 a násl. Občanského Zákoníku.

-dále jen „Smlouva"

Klient a PNS jsou společně také označováni jako „Smluvní Strany" a jednotlivě jako „Smluvní Strana".

Či. I Předmět Smlouvy

1.1. Na základě této Smlouvy se PNS zavazuje zajišťovat pro Klienta službu Distribuce, za což se mu Klient
zavazuje platit odměnu.

1.2. Na základě PNS potvrzených Objednávek Klienta bude PNS přebírat od Klienta Distribuované Materiály
a bude vůči nim provádět Distribuci.

ČI. 2 Předání Distribuovaných Materiálů PNS

2.1. Klient bude PNS předávat Distribuované Materiály k provedení Distribuce následovně:

Česká distribuční k.s. ‚ v zastoupení Finlog Team s.r.o.

Areál P3, hala M
Do Čertous 2998/17
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Kontaktní osoba:

V rozmezí: pondělí až úterý od 7:00 hod. - do 15:00 hod.

_



PNS
2.2. Předání Balíků bude Smluvními Stranami stvrzeno Potvrzením o převzetí Balíků

2.3. Klient nese veškeré náklady

a) spojené s dopravou a předáním Distribuovaných Materiálů PNS;
b) vzniklé PNS v důsledku porušení povinností ze strany Klienta, zejména povinnosti předat PNS

Distribuované Materiály řádně a včas.

2.4. Balíky určené k Distribuci musí být předány PNS vždy nejpozději do 12:00 hod. třetího Pracovního Dne
před termínem objednané Distribuce v příslušné distribuční vině. V případě distribuční viny probíhající v
pondělí až úterý musí být Balíky dodány PNS nejpozději v předcházející středu.

Čl. 3 Požadovaná úprava Distribuovaných Materiálů a jejich obsah

3.1. Požadovaná úprava Balíků a Distribuovaných Materiálů se řídí či. 6 Všeobecných Podmínek.

Čl. 4 Plán Distribuce

4.1. Smluvní Strany sjednávají, že Distribuce Distribuovaných Materiálů dle této Smlouvy, bude probíhat dle
vzájemně odsouhlaseného Plánu Distribuce

4.2. Klient má právo změnit Plán Distribuce dle svých aktuálních potřeb, pokud není změněn počet
Distribučních Bodů více jak o 5 % a informuje o tom PNS písemně alespoň pět Pracovních Dnů před
plánovaným provedením Distribuce. PNS má na základě změn ve své distribuční síti právo Plán
Distribuce jednostranně změnit, přičemž o této změně musí informovat Klienta alespoň pět Pracovních
Dnů před plánovaným provedením Distribuce. Klient má právo navrženou změnu Plánu Distribuce
odmítnout minimálně 4 Pracovní Dny před plánovaným provedením Distribuce. Každá ze Smluvních
stran má ve lhůtě minimálně 4 Pracovní Dny před plánovaným zahájením Distribuce právo ukončit
Smlouvu okamžitou písemnou výpovědí, pokud nesouhlasí s navrženou změnou Plánu Distribuce.

4.3. V případě, že dojde k odmítnutí PNS navržené změny Plánu Distribuce nebo Klient méně než 4 Pracovní
Dny před plánovaným provedením Distribuce změní Plán Distribuce nad výše uvedený limit nebo
vystornuje objednanou Distribuci, je Klient povinen uhradit PNS veškeré již účelně vynaložené náklady,
zejména náklady na přípravu, posunutí, odvolání a/nebo částečnou realizaci Distribuce (např. náklady
na dopravu, náhrady a zvýšené odměny hrazené (spolu)pracovníkům.a dodavatelům PNS, apod.)

Čl. 5 Způsob a trmíny Distribuce

5.1. Distribuce dle této Smlouvy bude PNS prováděna v termínech dle VOP, pokud není sjednáno jinak.

5.2. V ostatním se způsob a termíny Distribuce řídí Čl. 8 Všeobecných Podmínek.

5.3. PNS je oprávněna využít k pinění předmětu této Smlouvy či její části třetí osoby (subdodavatele), za
které přebírá vůči Klientovi odpovědnost za pinění tak, jako by tato prováděla sama.

Či. 6 Cena a způsob placenĺ

6.1. Klient se zavazuje uhradit PNS za každou k Distribuci převzatou Zásilku (1 ks) cenu dle dojednaného
ceníku PNS, který je připojen jako Příloha č. 1, této Smlouvy, a to ve lhůtě 21 dní od doručení faktury
PNS Klientovi.

2



Hl
'7 ' PNS4 '
ĺ

6.2. Smluvní strany sjednaly cenu s přihlédnutím k tornu, že roční objem pro Klienta Distribuovaných

Materiálů bude činit cca 140.000 ks/rok.

Čl. 7 Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 1.1.2024 s výpovědní lhůtou 2 měsíce.

7.2. Další skutečnosti neupravené touto Smlouvou, jakož i další práva a povinnosti Smluvních Stran jsou

upraveny vaktuálně platných Všeobecných Podmínkách dostupných na www.pns.cz. Klient prohlašuje,

že se s uvedenými Všeobecnými Podmínkami, a to zejména s jejich Čl. I Obecná ustanovení, Čl. 2
Vymezení používaných pojmů, či. 9 Kvalita Distribuce a sankce za nízkou kvalitu, Čl. 11 Kontrola kvality

Distribuce, či. 12 Nemožnost Distribuce, či. 13 Reklamace a lhůty pro její vyřízení, či. 14 Sankční

ujednání, či. 15 Povinnosti Klienta, či. 16 Rozhodné právo a priorita smluvních ujednání, Či. 17 Řešení

sporů, či. 18 Informační povinnost při zpracování osobních údajů, Čl. 19 Započtení, postoupení,

promlčení, či. 20 Odstoupení od Smlouvy, výpověď, Čl. 21 Saivátorská doložka, či. 22 Závěrečná

ustanovení a či. 23 Aktualizace Všeobecných Podmínek, seznámii a akceptuje je jako součást této

Smlouvy.

7.3.

7.4.

7.5.

Pokud není stanoveno výslovně jinak, mají pojmy uvozené velkými písmeny význam definovaný ve
Všeobecných Podmínkách. Aktuální znění Všeobecných Podmínek je uvedeno na webu www.pns.cz.

Osoby jednající za Smluvní Strany prohlašují, že mají veškerá oprávnění k platnému uzavření této

Smlouvy, a že tudíž tato Smlouva zakládá platné a vymahatelné závazky jednotlivých Smluvních Stran.

Adresa a kontaktní informace PNS a Klienta:

U PNS ve věcech:

a) smluvních/obchodních:

'

provozních a technických/technologických ohledně zakázek:

c) U Klienta:



PNS4

7.6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem
uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Totot ujednání však nebrání
tornu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží
smluvní partner do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem,
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metdata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

7.7. Všechny přílohy k této Smlouvě jsou její nedílnou součástí. Smluvní Strany stvrzují svým podpisem
převzetí následujících příloh:

Příloha 1 - Ceník

Zv29 ii ZoZ
V Praze dne ..............

Město

Mgr. Iveta Mk

Místostarostk'

V Praze dne



77 PNS 
Příloha I 

Ceník 

1. Distributor se zavazuje zajistit provedení distribuce za níže uvedenou cenu. 
Předpokládaný roční objem 140.000 ks/13.940 ks do jedné distribuční viny. 

hmotnost reklamního 
materiálu 

SO-l0og 

101 - 115g 

116-13O 

cena za kus bez DPH 

0,715 Kč 

0,720 Kč 

0,815 Kč 

Ceny jsou uvedeny za 1 ks a bez platné sazby DPH. 
Ceny platí pro období Od 1.1.2024 do 31.12.2024. 


